



本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示：
1. 董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
2. 公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明：保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
3. 第三季度财务会计报告是否经过审计
□是 √否
一、主要财务数据
(一) 主要会计数据和财务指标
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据
□是 √否

	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	191,462,433.08	78.63%	487,702,481.78	9.39%
归属于上市公司股东的净利润(元)	43,212,623.53	171.08%	62,296,786.92	219.56%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	4,907,449.74	107.63%	24,029,818.87	139.84%
经营活动产生的现金流量净额(元)	—	—	131,135.71	100.13%
基本每股收益(元/股)	0.0050	156.70%	191.35%	—
稀释每股收益(元/股)	0.0050	156.70%	0.1225	191.35%
加权平均净资产收益率	3.43%	8.90%	5.00%	10.44%
	本报告期	上年度末	本报告期末比上年末增减	
总资产(元)	1,747,828,789.05	1,712,011,734.01	2.60%	
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	1,280,075,687.12	1,213,532,692.10	5.48%	

(二) 非经常性损益项目和金额
√适用 □不适用

项目	本报告期金额	年初至报告期末金额	说明
非流动性资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	36,703,924.83	36,782,106.14	
计入当期损益的政府补助(与公司日常经营业务密切相关,符合政策性规定,按照到账金额分期计入利润)	2,232,376.48	4,130,457.64	
除上述各项之外的其他营业外收支净额	-2,084.20	-1,566,902.28	
减:所得税影响额	697,714.35	733,699.36	
少数股东权益影响额(税后)	3,391.03	251,634.09	
合计	38,264,993.79	38,260,968.05	—

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况：
□适用 √不适用
公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。
将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明
□适用 √不适用
公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情况。
(三) 主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
√适用 □不适用
一、资产情况

项目	期末余额	年初余额	变动金额	变动比例
货币资金	30,232.75	27,934.21	2,298.54	8.23%
应收票据	861.27	1,000.00	-146.73	-14.66%
应收账款	30,360.00	44,643.73	-14,283.73	-32.01%
应收款项融资	1,462.78	1,844.51	-381.73	-20.72%
预付款项	2,278.14	1,223.00	1,055.14	86.27%
其他应收款	1,480.15	1,036.96	443.19	42.71%
存货	37,310.07	38,714.57	-1,404.50	-3.63%
其他流动资产	472.28	526.54	-54.26	-10.31%
其他权益工具投资	—	281.90	-281.90	-100.00%
长期股权投资	514.05	547.01	-32.96	-6.03%
投资性房地产	298.40	900.73	-602.33	-66.98%
固定资产	27,292.56	29,766.68	-2,474.12	-8.31%
在建工程	341.07	—	341.07	100.00%
使用权资产	52.49	134.12	-81.63	-60.86%
无形资产	2,097.30	2,197.48	-100.18	-4.56%
长期待摊费用	45.57	30.49	15.08	49.45%
递延所得税资产	4,107.66	3,613.46	494.20	13.68%
其他流动资产	15,820.93	16,775.19	-954.26	-5.69%
资产总计	174,782.87	171,201.18	3,581.69	2.09%

1. 预付款项: 报告期末, 预付款项较年初增加1,055.14万元, 增长86.27%, 主要系报告期公司预付货款项增加所致。
2. 其他应收款: 报告期末, 其他应收款较年初增加413.19万元, 增长39.85%, 主要系报告期公司支付备用金及投标保证金增加所致。
3. 其他权益工具投资: 报告期末, 其他权益工具投资较年初减少281.90万元, 主要系报告期子公司浙江汇通普置将其持有浙江厚达智能科技股份有限公司的股权所致。
4. 投资性房地产: 报告期末, 投资性房地产较年初减少605.33万元, 下降66.98%, 主要系报告期公司将租赁到期的一栋闲置厂房进行处置所致。
5. 在建工程: 报告期末, 在建工程较年初增加341.07万元, 主要系报告期子公司浙江汇通普置新增制造系统项目、数字化硬件提升项目及电能表自动化检测系统项目的投入所致。
6. 使用权资产: 报告期末, 使用权资产较年初减少81.63万元, 下降60.86%, 主要系使用权资产正常计提折旧减少所致。
二、负债情况

项目	期末余额	年初余额	变动金额	变动比例
短期借款	1,501.25	4,004.37	-2,503.12	-62.51%
应付票据	727.46	1,497.02	-769.56	-51.41%
应付账款	15,981.82	15,960.57	21.25	0.13%
预收款项	2.09	42.59	-40.50	-96.04%
合同负债	21,659.25	18,970.39	2,688.85	14.17%
应付职工薪酬	1,377.65	4,554.67	-3,177.02	-69.75%
应交税费	1,419.41	1,222.08	197.33	16.15%
其他应付款	275.53	1,296.83	-1,021.30	-78.75%
一年内到期的非流动负债	39.73	129.37	-89.64	-69.29%
其他流动负债	1,259.19	1,142.63	116.56	10.20%
租赁负债	9.98	9.69	0.29	2.99%
递延收益	2,136.97	564.58	1,572.39	278.51%
递延所得税负债	120.47	195.12	-73.65	-37.82%
负债合计	46,510.80	49,669.82	-3,159.02	-6.36%

1. 短期借款: 报告期末, 短期借款较年初减少2,503.12万元, 下降62.51%, 主要系报告期公司为了降低有息负债, 根据资金情况偿还了部分贷款所致。
2. 应付票据: 报告期末, 应付票据较年初减少769.56万元, 下降51.41%, 主要系报告期公司支付了到期应付票据所致。
3. 预收款项: 报告期末, 预收款项较年初减少60.50万元, 下降96.66%, 主要系报告期公司预收租金减少所致。
4. 应付职工薪酬: 报告期末, 应付职工薪酬较年初减少3,177.02万元, 下降69.75%, 主要系报告期公司支付职工期初已计提未支付薪金所致。
5. 其他应付款: 报告期末, 其他应付款较年初减少1,021.30万元, 下降78.75%, 主要系报告期公司支付了到期应付结算款及退回多缴的利得款所致。
6. 一年内到期的非流动负债: 报告期末, 一年内到期的非流动负债较年初减少89.64万元, 下降69.29%, 主要系报告期公司一年内到期的租赁负债(待支付租金)减少所致。
7. 递延收益: 报告期末, 递延收益较年初增加1,572.39万元, 增长278.51%, 主要系报告期公司收到与资产相关的政府专项资金增加所致。
8. 递延所得税负债: 报告期末, 递延所得税负债较年初下降74.65万元, 下降38.26%, 主要系报告期公司资产重组评估增值部分对应的递延所得税负债下降所致。
三、所有者权益情况

项目	期末余额	年初余额	变动	变动比例
实收资本	50,852.03	50,852.03	—	0.00%
资本公积	138,075.65	137,997.33	198.43	0.14%
其他综合收益	-49.07	-280.11	191.04	68.20%
盈余公积	5,564.38	5,564.38	0.00	0.00%
未分配利润	-66,425.52	-72,688.37	6,262.85	8.62%
归属于上市公司股东权益合计	128,007.58	121,353.26	6,654.32	5.48%
少数股东权益	264.56	236.10	28.46	12.05%
所有者权益合计	128,272.08	121,591.36	6,680.72	5.49%

报告期末, 其他综合收益较年初增加191.04万元, 增长68.20%, 主要系报告期子公司浙江

证券代码: 002965 证券简称: 祥鑫科技 公告编号: 2025-051

祥鑫科技股份有限公司 关于公司控股股东、实际控制人减持计划期限届满暨实施情况的公告

本公司控股股东、实际控制人陈荣先生、谢祥桂女士保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整, 没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

祥鑫科技股份有限公司(以下简称“公司”)于2025年07月05日披露了《关于公司控股股东、实际控制人减持公司股份的预披露公告》(公告编号: 2025-039), 公司控股股东、实际控制人陈荣先生、谢祥桂女士计划自本公告披露之日起15个交易日内的三个月内(即2025年07月28日起至2025年10月27日, 但法律法规规定不得减持的期间除外)其中集中竞价方式减持公司股份的不超过7,961,411股(占公司目前总股本的3.00%), 其中以集中竞价方式减持公司股份的不超过2,653,804股(占公司目前总股本的1.00%), 以大宗交易方式减持公司股份的不超过5,307,607股(占公司目前总股本的2.00%)。

公司分别于2025年08月08日、2025年08月09日在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)披露了《关于公司控股股东、实际控制人权益变动触及1%整数倍的公告》(公告编号: 2025-042)、《关于公司控股股东、实际控制人权益变动触及1%整数倍的公告》(公告编号: 2025-043)。

近日, 公司收到控股股东、实际控制人陈荣先生、谢祥桂女士出具的《关于减持计划期限届满暨实施情况的告知函》, 本次减持计划期限已届满, 减持公司股份情况符合减持计划。现将具体情况公告如下:

股东名称	减持计划期限(减持期间)	减持方式	减持时间	减持均价(元/股)	实际减持数量(股)	减持数量占公司目前总股本比例(%)
陈荣	2025年07月28日—2025年08月07日	大宗交易	2025年08月07日	42.94	2,564,717	0.97
谢祥桂	2025年08月14日—2025年10月24日	大宗交易	2025年10月24日	38.26	2,514,280	0.95
合计	7,961,411	—	—	—	5,078,997	1.92

注: 1. 本次减持的股份来源为公司首次公开发行股票并上市前直接持有的股份、资本公积金转增股份。
2. 若出现总数与各项数值之和尾数不符的情况, 为四舍五入原因造成。

三、本次减持计划实施前后持股情况
(1) 直接持股情况

股东名称	股份性质	本次减持前持股数量(股)	占股本比例(%)	本次减持后持股数量(股)	占股本比例(%)
陈荣	控股股东	2,564,717	0.97	2,564,717	0.97
谢祥桂	实际控制人	2,514,280	0.95	2,514,280	0.95

红相股份有限公司

2025 第三季度 报告

证券代码: 300427

证券简称: 红相股份

公告编号: 2025-045

通普处置其持有浙江厚达智能科技股份有限公司的股权, 其他权益工具投资终止确认, 相应的其他综合收益转出至留存收益所致。

报告期末, 除其他综合收益外, 其他归属于上市公司股东的所有者权益未发生重大变化。

四、经营情况

项目	年初至报告期末	上年同期	变动金额	变动比例
一、营业收入	48,770.25	44,302.49	4,467.76	9.99%
减: 营业成本	31,718.94	26,520.43	5,198.51	19.60%
税金及附加	325.30	304.84	20.46	6.71%
销售费用	4,627.18	5,895.41	-1,268.23	-21.51%
管理费用	4,637.30	7,013.30	-2,376.00	-33.88%
研发费用	2,925.90	3,659.92	-734.02	-20.06%
财务费用	(29.46)	3,133.14	-3,162.60	-100.93%
其中: 利息费用	74.74	3,496.00	-3,421.26	-97.86%
利息收入	122.79	365.88	-243.09	-66.44%
加: 其他收益	1,269.23	1,469.09	-209.86	-14.34%
投资损益(损失以“-”号填列)	-89.47	-64.11	-25.36	-19.52%
资产减值损失(损失以“-”号填列)	-1,527.45	-4,744.70	3,217.25	67.81%
信用减值损失(损失以“-”号填列)	-81.50	-149.02	62.48	-44.56%
资产处置收益(损失以“-”号填列)	3,680.85	-6.44	3,687.29	57,256.00%
二、营业利润(亏损以“-”号填列)	7,095.75	-5,475.43	12,571.18	229.59%
加: 营业外收入	56.67	997.86	-941.19	-90.52%
减: 营业外支出	216.00	14.29	201.71	1,411.55%
三、利润总额(亏损总额以“-”号填列)	6,936.42	-4,491.86	11,828.28	261.80%
减: 所得税费用	726.45	758.74	-32.29	-4.26%
四、净利润(净亏损以“-”号填列)	6,209.97	-5,250.60	11,860.57	209.90%
归属于上市公司股东的净利润	6,229.08	-5,201.18	11,430.26	219.56%
少数股东损益	-19.10	-440.42	421.32	95.66%

1. 管理费用: 年初至本报告期末, 管理费用较上年同期减少2,376.00万元, 下降33.88%, 主要系以下几个因素所致: (1) 职工薪酬支出较上年同期有所缩减; (2) 中介服务费较上年同期减少; (3) 2024年公司出售子公司澳洲红相, 本期不纳入合并范围所致。
2. 财务费用: 年初至本报告期末, 财务费用较上年同期减少3,162.60万元, 下降100.93%, 主要系年初至本报告期末公司贷款余额大幅下降及2024年12月公司可转换债券已全部完成转股或赎回所致。

3. 投资收益: 年初至本报告期末, 投资收益较上年同期减少80.06万元, 主要系公司对外投资的子公司亏损所致。

4. 资产减值损失: 年初至本报告期末, 资产减值损失较上年同期增加3,217.25万元, 增长67.81%, 主要系上年同期公司持有如皋项目的收款权计提减值金额4,582.14万元及年初至本报告期末公司计提存货跌价准备增加所致。

5. 信用减值损失: 年初至本报告期末, 信用减值损失较上年同期减少662.48万元, 下降44.56%, 主要系年初至本报告期末公司计提应收款项损失较上年同期增加所致。

6. 资产处置收益: 年初至本报告期末, 资产处置收益较上年同期增加3,687.29万元, 主要系公司将租赁到期的一栋闲置厂房进行处置所致。

7. 营业外收入: 年初至本报告期末, 营业外收入较上年同期减少541.19万元, 下降90.52%, 主要系年初至本报告期末与日常经营活动无关的各项利得减少所致。

8. 营业外支出: 年初至本报告期末, 营业外支出较上年同期增加201.71万元, 主要系年初至本报告期末公司涉诉款项确认损失所致。

五、现金流量情况

				单位:万元
项目	年初至报告期末	上年同期	变动金额	变动比例
经营活动产生的现金流量净额	13.11	-10,001.61	10,014.72	100.13%
投资活动产生的现金流量净额	4,838.83	33,829.49	-28,990.66	-85.70%
筹资活动产生的现金流量净额	-2,575.97	-44,893.36	42,317.39	94.71%
现金及现金等价物净增加额	2,484.38	-21,076.62	23,561.00	111.79%

1. 经营活动产生的现金流量净额:年初至本报告期末,经营活动产生的现金流量净额较上年同期增加10,014.72万元,增长100.13%,主要系经营活动现金流入增加且经营活动现金流出减少所致。具体情况如下:

(1)经营活动现金流入较上年同期增加2,517.19万元,主要原因如下:

①销售商品、提供劳务收到的现金较上年同期增加3,208.48万元,主要系年初至本报告期末,公司销售回款较上年同期增加所致。

②收到的税费返还较上年同期减少235.77万元,主要系年初至本报告期末,公司收到的软件退税较上年同期减少所致。

(2)经营活动现金流出较上年同期减少7,497.52万元,主要原因如下:

①购买商品、接受劳务支付的现金较上年同期减少1,927.35万元,主要系年初至本报告期末,公司采购付款较上年同期减少所致。

②支付其他与经营活动有关的现金较上年同期减少5,001.30万元,主要系年初至本报告期末,公司各类支付费用较上年同期减少及上年同期公司缴纳了被立案调查的行政处罚2,513.00万元所致。

项目	期末余额	年初余额	变动金额	变动比例
短期借款	1,501.25	4,004.37	-2,503.12	-62.51%
应付票据	727.46	1,497.02	-769.56	-51.41%
应付账款	15,981.82	15,960.57	21.25	0.13%
预收款项	2.09	42.59	-40.50	-96.04%
合同负债	21,659.25	18,970.39	2,688.85	14.17%
应付职工薪酬	1,377.65	4,554.67	-3,177.02	-69.75%
应交税费	1,419.41	1,222.08	197.33	16.15%
其他应付款	275.53	1,296.83	-1,021.30	-78.75%
一年内到期的非流动负债	39.73	129.37	-89.64	-69.29%
其他流动负债	1,259.19	1,142.63	116.56	10.20%
租赁负债	9.98	9.69	0.29	2.99%
递延收益	2,136.97	564.58	1,572.39	278.51%
递延所得税负债	120.47	195.12	-73.65	-37.82%
负债合计	46,510.80	49,669.82	-3,159.02	-6.36%

项目	期末余额	年初余额	变动	变动比例
实收资本	50,852.03	50,852.03	—	0.00%
资本公积	138,075.65	137,997.33	198.43	0.14%
其他综合收益	-49.07	-280.11	191.04	68.20%
盈余公积	5,564.38	5,564.38	0.00	0.00%
未分配利润	-66,425.52	-72,688.37	6,262.85	8.62%
归属于上市公司股东权益合计	128,007.58	121,353.26	6,654.32	5.48%
少数股东权益	264.56	236.10	28.46	12.05%
所有者权益合计	128,272.08	121,591.36	6,680.72	5.49%

持5%以上股东、前10名股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况

前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况

前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况

前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况

前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况

前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况

前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况

前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况

前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况

前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况

前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况

前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况

前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况

前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况

前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况

前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况

前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况

前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况

前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况

前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况

前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况

前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况

前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况

前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况

前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况

前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况

前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况